



LOJA DAS BATERIAS E PNEUS
JOSÉ HAMILCAR COSTA MONTEIRO – ME

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017-PP

PROPOSTA DE PREÇO

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE PESSOA JURÍDICA:
JOSÉ HAMILCAR COSTA MONTEIRO – ME
41.323.924/0001-06

JOSÉ HAMILCAR COSTA MONTEIRO
(88)3418-1097

Jaguaruana – Ceará, 20 de Março de 2017

OBJETO: Registro de Preços para Registro de Preços para fornecimento de pneus, câmaras, protetores e baterias destinados à manutenção dos veículos dos órgãos da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará.

LOTE I - BATERIAS

Item	Descrição	Quant.	Unidade	Marca	R\$ Unitário	R\$ Total
66794	BATERIA 100 AH	20	UNIDADE	MOURA	830,00	16.600,00
66795	BATERIA 150 AH	34	UNIDADE	MOURA	990,00	33.660,00
66796	BATERIA 60AH	20	UNIDADE	MOURA	600,00	12.000,00
66797	BATERIA 75 AH	9	UNIDADE	MOURA	650,00	5.850,00
66798	BATERIA MA6-D 6 AH (MOTO)	4	UNIDADE	MOURA	230,00	920,00
Valor total do lote:						69.030,00

LOTE II - CÂMARAS DE AR

Item	Descrição	Quant.	Unidade	Marca	R\$ Unitário	R\$ Total
66799	CÂMARA DE AR 1000/20	150	UNIDADE	PIRELLI	190,00	28.500,00
66800	CÂMARA DE AR 12.5-80/18	4	UNIDADE	PIRELLI	450,00	1.800,00
66801	CÂMARA DE AR 1400/24	12	UNIDADE	PIRELLI	580,00	6.960,00
66802	CAMARA DE AR 17.5-25	8	UNIDADE	PIRELLI	850,00	6.800,00
66803	CÂMARA DE AR 18.4-30	4	UNIDADE	PIRELLI	740,00	2.960,00
66804	CÂMARA DE AR 750/16 PITO CURTO	20	UNIDADE	PIRELLI	160,00	3.200,00
66805	CÂMARA DE AR DIANTEIRO (MOTO)	4	UNIDADE	PIRELLI	95,00	380,00
66806	CÂMARA DE AR TRASEIRO (MOTO)	6	UNIDADE	PIRELLI	100,00	600,00
Valor total do lote:						51.200,00

LOTE III - PNEUS

Item	Descrição	Quant.	Unidade	Marca	R\$ Unitário	R\$ Total
66807	PNEU 1000/20 SIMPLES	118	UNIDADE	PIRELLI	1.878,00	221.604,00
66808	PNEU 1000-20 BORRACHUDO	42	UNIDADE	PIRELLI	1.950,00	81.900,00
66809	PNEU 12.5-80/18	4	UNIDADE	PIRELLI	2.300,00	9.200,00
66810	PNEU 1400/24	12	UNIDADE	PIRELLI	3.580,00	42.960,00

Wapd.

N32

Man x



COMISSÃO DE LICITAÇÃO
148
Fls
NR
Rubrica
Secretaria de Administração

LOJA DAS BATERIAS E PNEUS

JOSÉ HAMILCAR COSTA MONTEIRO - ME

Item	Descrição	Quant.	Unidade	Marca	R\$ Unitário	R\$ Total
66811	PNEU 165/70 R13	10	UNIDADE	PIRELLI	370,00	3.700,00
66812	PNEU 17.5-25	8	UNIDADE	PIRELLI	5.000,00	40.000,00
66813	PNEU 175/70 R13	30	UNIDADE	PIRELLI	380,00	11.400,00
66814	PNEU 175/70 R14	220	UNIDADE	PIRELLI	495,00	108.900,00
66815	PNEU 18.4-30	4	UNIDADE	PIRELLI	4.000,00	16.000,00
66816	PNEU 185/70 R15	16	UNIDADE	PIRELLI	670,00	10.720,00
66817	PNEU 215/75 R17.5	66	UNIDADE	PIRELLI	1.259,00	83.094,00
66818	PNEU 225/75 R16	15	UNIDADE	PIRELLI	1.300,00	19.500,00
66819	PNEU 275/80 R22.5	25	UNIDADE	PIRELLI	1.900,00	47.500,00
66820	PNEU 750-16	20	UNIDADE	PIRELLI	750,00	15.000,00
66821	PNEU DIANT. 90/90-19 (MOTO)	4	UNIDADE	PIRELLI	270,00	1.080,00
66822	PNEU TRAS. 90/90-19 (MOTO)	6	UNIDADE	PIRELLI	290,00	1.740,00
Valor total do lote:						714.298,00

LOTE IV - PROTETORES

Item	Descrição	Quant.	Unidade	Marca	R\$ Unitário	R\$ Total
66823	PROTETOR 1000/20	150	UNIDADE	PIRELLI	105,00	15.750,00
66824	PROTETOR 1400-24	12	UNIDADE	PIRELLI	480,00	5.760,00
66825	PROTETOR 17.5-25	8	UNIDADE	PIRELLI	570,00	4.560,00
Valor total do lote:						26.070,00
Valor total:						860.598,00

VALOR DA PROPOSTA

Valor Global: R\$ 860.598,00 (OITOCENTOS E SESENTA MIL QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)

FORNECIMENTO DOS PRODUTOS

Início do fornecimento dos produtos: Conforme definido no Edital do Pregão Presencial Nº 010/2017-PP e seus anexos.

VALIDADE DA PROPOSTA:

Prazo de validade: 60 (sessenta) dias a partir da data de sua apresentação.

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS:

Nos preços propostos acima estão incluídos todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

DECLARAÇÃO:

Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial Nº 010/2017-PP e seus anexos.

Atenciosamente,

Jose Hamilcar Costa Monteiro

CNPJ: +1.323.924/0001-06

JOSÉ HAMILCAR COSTA

MONTEIRO - ME

Rua São José, 1402 - Centro

CEP 62.823-000

JAGUARUANA - CEARÁ

CNPJ 41.323.924/0001-06 - CGF 06.879.737-0

Rua São José, 1402 - Centro - Jaguaruana - CE - CEP 62.823-000

Fones: (88) 3418-1097/9964-1904/9606-0076 - hamilcarbaterias@hotmail.com

Weydi
NR
Murilo
J